
MINISTERSTVO
PRIJMYSLU A OBCHODU

VESELI

rJ  NAD MOFIAVOU
kC;

CZECHINVEST

SMLOUVA  O SMLOUVE  BUDOUCI  KUPNI

o převodu  vlastnictví  k nemovitostem

uzavřená  v souladu  s ustanovením  5 1785  a násl. zákona  č. 89/2012  Sb., občanský  zákoník,  ve znění  pozdějších
předpisů

Číslo  smlouvy  Budouďho  prodávajícího:  DS/0184/2023/M1

BUDOUCÍ  PRODÁV  AJÍCÍ:

Clánek  l.
Smluvní  strany

Název: Město  Veselí  nad  Moravou

IČO: 00285455

DIČ: CZ00285455

Sídlo: tř. Masarykova  119,  698  01 Veselí  nad Moravou

Zastoupený  ve věcech  smluvních:

JUDr.  PhDr.  Petr  Kolář,  Ph.D.,  starosta

Tel.:  +420  518  670100

Email: starosta@veseIi-nad-moravou.cz

Zastoupený  ve věcech  technických:

Ing. Vladislava  Nováková,  odbor  majetku  a investic

Tel.:  +420  518  670126

Email: novakova@veseIi-nad-moravou.cz

Bankovní  spojení: Česká  spořitelna,  a.s.

Číslo  účtu: 19-1442991  379/0800

BUDOUď  KUPUJÍCÍ:

Jméno  a příjmení:/Název: BETONBAU,  s.r.o.

IČO: 4961481g

DIČ: CZ  4961481  g

Sídlo: Průmyslová  698/5a,  "I 08 00 Praha  10 - Malešice

Ing. Marek  Felsinger,  jednatel  společnosti

Tel.:  +420  603  144  378

Emaíl: Marek.Felsinger@betonbau.com
Zastoupený  ve věcech  smluvních:

Bc. Petr  Hanzlík,  jednatel  společnosti

Tel.:  +420  602  689  769

Email: Petr.Hanzlik@betonbau.com

Ing. Marek  Felsinger,  jednatel  společnosti

Tel.:  +420  603  144  378

Email: Marek.FeIsinger@betonbau.com
Zastoupený  ve věcech  technických:

Bc. Petr  Hanzlík,  jednatel  společnosti

Tel.:  +420  602  689  769

Email: Petr.Ha_nz3ibeau.com

Bankovní  spojení: ČSOB

Číslo  účtu: 4001-7001  20003/0300

(společně  též,,Smluvní  strany"  nebo  jednotlivě,,Smluvní  strana")



á
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

, ' - l VESELÍ
!J  NAD  MOFIAVOU

%C!
CZECHINVEST

Článek  ll.
Vymezerí  pojmů

1.  Oprávněním  k umístěm  stavby  se pro účely  této  smlouvy  rozumí  pravomocné  územní

rozhodnutí  o umístění  stavby  Projektu  na  Pozemcích  k prodeji  vydané  příslušným

stavebním  úřadem,  právně  účinný  územní  souhlas  kumístění  stavby  Projektu

na Pozemcích  k prodeji  vydaný  příslušným  stavebním  úřadem,  účinná  veřejnoprávní

smlouva  o umístění  stavby  Projektu  na Pozemcích  k prodeji  uzavřená  mezi  příslušným

stavebním  úřadem  a Zájemcem,  nebo  jakékoliv  jiné platné  a účinné  veřejnoprávní

oprávnění  umístit  stavbu  Projektu  na  Pozemcích  k prodeji  (dále  jen  ,,Oprávnění

k umístění  stavby").

2.  Povolením  stavby  se  rozumí  pravomocné  stavební  povolení  vydané  příslušným

stavebním  úřadem  pro stavbu  Projektu,  právně  účinný  souhlas  s provedením  ohlášené

stavby  Projektu  vydaný  příslušným  stavebním  úřadem,  pokud  je pro realizaci  Projektu

dostačující  ohlášení,  účinná  veřejnoprávní  smlouva  o provedení  stavby  Projektu

uzavřená  mezi příslušným  stavebním  úřadem  a Budoucím  kupujícím,  právo  provést

stavbu  Projektu  na základě  oznámení  stavebního  záměru  s certifikátem  autorizovaného

inspektora,  nebo  jakékoliv  jiné  platné  a účinné  veřejnoprávní  oprávnění  provést  stavbu

Projektu  (dále  jen,,Povolení  stavby").

3. Projektem  se rozumí  investiční  záměr  Budoucího  kupujícího  (dále  jen,,Projekt").

4.  RozhodnuUm  o  poskytnutí  dotace  se  rozumí  rozhodnutí  o poskytnutí  dotace

Ministerstva  průmyslu  a obchodu  ČR,  program  22223  - Podpora  podnikatelských

nemovitostí  a infrastruktury,  název  akce  Průmyslová  zóna  Veselí  nad  Moravou,

identifikační  číslo:  222D232000048  (dále  jen,,Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace").

5. Závaznými  podmmkami  se rozumí  závazné  podmínky,  které  jsou  součástí  Rozhodnutí

o poskytnutí  dotace  (dále  jen,,Závazné  podmínky").

Článek  lIl.
Předmět  smlouvy

1.  Budoucí  prodávající  prohlašuje,  že je výlučným  vlastníkem  pozemků  p. č. 4723/108,

p. č. 4723/116,  p. č.  4723/117,  p. č.  4723/118,  p. č.  4723/1  'l 9, p. č.  4723/120,

p. č. 4723/122,  p. č.  4723/121,  p. č.  4723/152,  p. č.  4723/123,  p. č.  4723/124,

p. č. 4723/92  v katastrálním  území  Veselí-Předměstí,  zapsaných  v katastru  nemovitostí

u Katastrálního  úřadu  pro Jihomoravský  kraj, Katastrální  pracoviště  Hodonín,  na LV

č. 10001,  pro město  Veselí  nad Moravou,  se vším  právním  i faktickým  příslušenstvím

a součástmi.  Předmětem  této  smlouvy  je oboustranný  závazek  Budoucího  prodávajícího

a Budoucího  kupujícího  uzavřít  mezi sebou  na výzvu  Budoucího  kupujícího  kupní

smlouvu  o převodu  vlastnického  práva  kčásti  pozemků  dle odst. 1 tohoto  článku.

Skutečná  výměra  a označení  převáděných  pozemků  (areál  č. 5 a areál  č. 6 -  příloha  č.2

této  smlouvy)  budou  stanoveny  oddělovacím  geometrickým  plánem,  který  bude  nedílnou

přílohou  kupní  smlouvy.  Část  pozemků,  která  bude  předmětem  převodu  vlastnického

práva  je dále  označována  jen  jako,,Pozemek".

2.  Budoucí  prodávající  prohlašuje,  že Pozemek  je součástí  průmyslové  zóny  Veselí  nad

Moravou,  přičemž  na vybudování  infrastruktury  tvořící  průmyslovou  zónu  byly  použity

finanční  prostředky  podle  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace.  Budoucí  kupující  se zavazuje

dodržet  veškeré  povinnosti  vyplývající  z Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  a ze Závazných

podmínek,  které  jsou  součástí  této  smlouvy,  a to zejména:

2



MINISTERSTVO
PRCIMYSLU A OBCHODU

'J ' : VESELÍ
ďl  NAD  MORAVOU CZECHINVEST

a. zabezpečit,  že podpořený  Projekt  výstavby  bude  zachován  po dobu minimálně

10 let od data  ukončení  realizace  projektu  podle  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace.

Na pozemky  Průmyslové  zóny  nesmějí  být  umíst'ovány  investice,  které  by využívaly

pozemky  Průmyslové  zóny  pro pěstování  rostlin/chov  živočichů,

b. realizovat  na Pozemku  svůj  Projekt  takovým  způsobem  a v takovém  rozsahu,

aby  v rámci  Projektu  ke dni 31.  12.2030  existovalo  min.  70 pracovních  míst  a zároveň

aby  ke dni 31.12.2030  v rámci  projektu  proinvestoval  částku  min.  70 mil. Kč.

3. V případě,  že Budoucí  kupující  povinnosti  uvedené  v Zavázaných  podmínkách  nedodrží

a v souvislosti  s tím bude  Budoucí  prodávající  povinen  z titulu  porušení  Závazných

podmínek  vrátit  dotaci,  nebo  její  část,  případně  bude  Budoucí  prodávající  povinen  zaplatit

sankce,  penále  nebo  jiné peněžité  plnění,  zavazuje  se  Budoucí  kupující  nahradit

Budoucímu  prodávajícímu  takto  vzniklou  škodu.

4. Pro případ,  že bude  změnou  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  v budoucnu  změněn

stanovený  závazný  cíl, zavazuje  se Budoucí  prodávající  o takové  změně  informovat

Budoucího  kupujícího.  Budoucí  prodávající  potom  v případě,  že mu to takto  změněné

Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  umožní,  se na výzvu  Budoucího  kupujícího  zavazuje

poskytnout  součinnost  k uzavření  dohody  o změně  závazkových  vztahů  mezi  Budoucím

prodávajícím  a Budoucím  kupujícím,  která  bude  poměrově  snížena  o rozsah  závazků

Budoucího  kupujícího,  kterých  se bude  dotýkat  změna  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace.

Článek  IV.
Prohlášerí  Budoucího  prodávajícího

'l.  Budoucí  prodávající  prohlašuje,  že  na  Pozemku,  který bude  předmětem  převodu

vlastnického  práva,  neváznou  žádná  zástavní  práva,  žádná  omezení  převodu

nemovitostí,  dluhy  ani jiné  právní  povinnosti  a omezení,  která  by nebyla  ke dni podpisu

této smlouvy  budoucí  zjistitelná  z LV č.  10001,  vedeného  u Katastrálního  úřadu

proJihomoravský  kraj,  Katastrální  pracoviště  Hodonín,  vše  v katastrálním  území

Veselí-Předměstí.

2.  Budoucí  prodávající  se zavazuje,  že zůstane  vlastníkem  Pozemku  a že učiní  vše

nezbytné  proto,  aby  stav  popsaný  v odst.  1 tohoto  článku  zůstal  zachován,  obojí  po celou

dobu  až do uzavření  Kupní  smlouvy.  V případě,  že se tak  nestane  a Budoucí  prodávající

neučinil  vše, co po něm  Ize spravedlivě  požadovat,  aby tento  stav  zůstal  zachován,

jeBudoucí  kupující  oprávněn  od  této  smlouvy  jednostranně  odstoupit  a zároveň

je Budoucí  prodávající  povinen  zaplatit  Budoucímu  kupujícímu  smluvní  pokutu  rovnající

se první  části  kupní  ceny  dle čl. V. odst.  1 písm.  a) této smlouvy.  Smluvní  pokuta  je

splatná  do 14  dnů od dne doručení  výzvy  po porušení  smluvní  povinnosti.  Uhrazením

smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  Budoucího  kupujícího  na náhradu  škody  způsobené

Budoucím  prodávajícím  porušením  právní  povinnosti  uzavřít  kupní  smlouvu.

3. Budoucí  prodávající  prohlašuje,  že jeho  užívání  Pozemku,  převod  vlastnického  práva

k Pozemku,  jakož  i budoucí  využití  Pozemku  je omezeno  a musí  být vždy  podřízeno

Závazným  podmínkám.  Toto  bere  Budoucí  kupující  na vědomí,  s tímto  tuto smlouvu

uzavírá  a zavazuje  se poskytnout  veškerou  součinnost  a učinit  vše proto,  aby byly

povinnosti  Budoucího  prodávajícího  z Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  a Závazné

podmínky  splněny.

3



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

i ' ] VESELÍ
m-

LJ  NA[)  MORAVC)U

%G.)
CZECHINVEST

Clánek  V.

Cena  a platební  podmínky

4. Smluvní  strany  se dohodly,  že cena  za převáděný  Pozemek  činí  901,-  Kč/m2  včetně  DPH

v zákonné  výši,  a bude  zaplacena  takto:

a.  První  část  kupní  ceny  ve výši 5.628.367,-  Kč vč. DPH bude  Budoucím  kupujícím

uhrazena  do 30 dnů  ode  dne  podpisu  této  smlouvy  o smlouvě  budoucí  kupní,  a to na

účet  vedený  u České  spořitelny,  číslo  účtu:  19-1442991379/0800,  zpráva

pro příjemce  -  jméno  Budoucího  kupujícího  (firmy)  a rodné  číslo  (IČO).

b. Druhá  část  kupní  ceny,  jako rozdíl  celkové  kupní  ceny  dle skutečné  výměry

v budoucnu  převáděného  Pozemku  a již zaplacené  první  části  kupní  ceny  ve výši

5. 628.367,-  Kč,  bude  Budoucím  kupujícím  uhrazena  do 30 dnů ode dne podpisu

samotné  kupní  smlouvy,  a to na účet  vedený  u České  spořitelny,  číslo  účtu:

19-  1442991379/0800,  zpráva  pro příjemce  -  jméno  Budoucího  kupujícího  (firmy)

a rodné  číslo  (IČO).

2.  V případě,  že Budoucí  kupujíď  nezaplatí  v dohodnuté  Ihůtě  celou  prvm  část  kupní  ceny,

je Budoucí  prodávající  oprávněn  od této  smlouvy  odstoupit.

Clánek  VI.

Práva  a povinnosti  smluvrích  stran

4. Budoucíkupujícísezavazujektomu,žeučinívšenezbytnéproto,abyprostavbuvrámci

Projektu,  která  má být postavena  na Pozemku,  který  má být v budoucnu  předmětem

převodu  vlastnického  práva  podle  této  smlouvy,  bylo vydáno  do 18 měsíců  ode  dne

uzavření  této  smlouvy  Oprávnění  k umístění  stavby.  Pokud  bude  pro vydání

Oprávnění  k umístění  stavby  vyžadována  EIA, prodlužuje  se tato  Ihůta  o dalších

12  měsíců.  V případě,  že v uvedené  Ihůtě  nebude  vydáno  pravomocné  rozhodnutí

o umístění  stavby  a Budoucí  kupující  neučinil  vše,  co po něm  Ize spravedlivě  požadovat,

aby  toto  pravomocné  rozhodnutí  bylo  v dohodnuté  Ihůtě  vydáno,  je Budoucí  prodávající

oprávněn  od této  smlouvy  jednostranně  odstoupit  a zároveň  je Budoucí  kupující  povinen

zaplatit  Budoucímu  prodávajícímu  smluvní  pokutu  rovnající  se první  části  kupní  ceny

dle čl. V. odst.  1 písm.  a) této smlouvy.  Smluvní  pokuta  je splatná  do 14 dnů od dne

doručení  výzvy  po porušení  smluvní  povinnosti.  Uhrazením  smluvní  pokuty  není  dotčeno

právo  Budoucího  prodávajícího  na náhradu  škody  způsobené  Budoucím  kupujícím

porušením  právní  povinnosti  uzavřít  kupní  smlouvu.

2. Budoucí  kupující  se zavazuje  k tomu,  že učiní  vše  nezbytné  proto,  aby  pro stavbu  v rámci

Projektu,  která  má být postavena  na Pozemku,  který  má být v budoucnu  předmětem

převodu  vlastnického  práva  podle  této  smlouvy,  bylo  vydáno  do 36 měsíců  ode  dne

uzavření  této  smlouvy  rozhodnutí  o Povolem  stavby.  V případě,  že v uvedené  Ihůtě

nebude  vydáno  pravomocné  rozhodnutí  Povolení  stavby  a Budoucí  kupující  neučinil  vše,

co po něm  Ize spravedlivě  požadovat,  aby  toto  pravomocné  rozhodnutí  bylo  v dohodnuté

Ihůtě  vydáno,  je Budoucí  prodávající  oprávněn  od této  smlouvy  jednostranně  odstoupit

a zároveň  je Budoucí  kupující  povinen  zaplatit  Budoucímu  prodávajícímu  smluvní  pokutu

ve výši  rovnající  se první  části  kupní  ceny  dle čl.  V. odst.  1 písm.  a) této  smlouvy.  Smluvní

pokuta  je splatná  do 14 dnů od dne doručení  výzvy  po porušení  smluvní  povinnosti.

Uhrazením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  Budoucího  prodávajícího  na náhradu

škody  způsobené  Budoucím  kupujícím  porušením  právní  povinnosti  uzavřít  kupní

smlouvu.

3. Budoucí  kupující  se zavazuje  k tomu,  že učiní  vše  nezbytné  proto,  aby  pro stavbu  v rámci

Projektu,  která  má být postavena  na Pozemku,  který  má být v budoucnu  předmětem

4



MINISTERSTVO
PRI.JMYSLU A OBCHODU

.i 'VESELÍ

áNA[)  MORAVOU CZECHINVEST

převodu  vlastnického  práva  podle  této  smlouvy,  bylo  vydáno  do  72 měsíců  ode  dne

uzavřeni  této  smlouvy  rozhodnutí  o Kolaudaci  stavby.

4.  Budoucí  kupující  je  povinen  bez  zbytečného  odkladu  informovat  Budoucího

prodávajícího  o tom,  že podal  žádost  o vydání  Oprávnění  k umístění  stavby,  žádost

o Povolení  stavby  a žádost  o Kolaudaci  stavby,  a že mu bylo  Oprávnění  k umístění

stavby,  Povolení  stavby  a Kolaudace  stavby  vydáno  a kdy  nabylo  právní  moci.  V případě,

že mu nebude  Oprávnění  k umístění  stavby,  Povolení  stavby  nebo  Kolaudace  stavby

vydáno,  je Budoucí  kupující  povinen  informovat  Budoucího  prodávajícího  o důvodech

takového  rozhodnutí,  budou-li  mu  známy.

5.  Smluvní  strany  se zavazují  uzavřít  Kupní  smlouvu  ve znění,  jak  je uvedeno  v čl.  VII.  této

Smlouvy  budoucí,  a to nejpozději  do 90 kalendářních  dnů  od doručení  písemné  výzvy

k jejímu  uzavření  straně  prodávající,  přičemž  strana  prodávající  je povinna  v této  Ihůtě

Kupní  smlouvu  uzavřít.

6.  Výzvu  k uzavření  Kupní  smlouvy  Budoucí  kupující  zašle  Budoucímu  prodávajícímu

do 3 měsíců  od právní  moci  rozhodnutí  o Povolení  stavby,  nejpozději  však  do 4 let

ode  dne  uzavření  této  Smlouvy.  Součástí  Kupní  smlouvy  bude  kopie  rozhodnutí  Povolení

stavby  opatřené  nabytím  právní  moci.

7.  Výzva  musí  být  odeslána  straně  Budoucí  prodávající  doporučeným  dopisem

(nebo  elektronickou  cestou  -  datovou  schránkou),  není-li  dále  v této  Smlouvě  uvedeno

jinak.  Výzva  k uzavření  Kupní  smlouvy  bude  zasílána  na adresy  uvedené  v záhlaví  této

Smlouvy.

8.  Pro případ,  že i přes  doručení  písemné  výzvy  k uzavření  Kupní  smlouvy  zaslané

Budoucím  kupujícím,  Budoucí  prodávající  uzavření  Kupní  smlouvy  odmítl,  nebo  k tomu

neposkytl  potřebnou  součinnost,  je Budoucí  prodávající  povinen  zaplatit  Budoucímu

kupujícímu  za toto  porušení  smluvní  povinnosti  Smluvní  pokutu  ve výši  rovnající  se první

části  kupní  ceny  dle  čl.  V. odst.  1 písm.  a) Smlouvy.  Smluvní  pokuta  je splatná  do 14  dnů

od dne  doručení  výzvy  po porušení  smluvní  povinnosti.  Uhrazením  smluvní  pokuty  není

dotčeno  právo  Budoucího  kupujícího  na  náhradu  škody  způsobené  Budoucím

prodávajícím  porušením  právní  povinnosti  uzavřít  Kupní  smlouvu.

9.  V případě,  že Budoucí  kupující  nevyzve  Budoucího  prodávajícího  k uzavření  Kupní

smlouvy  v souladu  s touto  Smlouvou  nejpozději  ve Ihůtě  dle odst.  6 tohoto  článku,

je Budoucí  kupující  povinen  zaplatit  Budoucímu  prodávajícímu  za toto  porušení  smluvní

povinnosti  Smluvní  pokutu  ve výši  rovnající  se první  části  kupní  ceny  dle  čl.  V. odst. 1

písm.  a) této  Smlouvy.  Právo  na tuto  smluvní  pokutu  nevznikne,  pokud  Budoucímu

prodávajícímu  vznikne  právo  na smluvní  pokutu  podle  odst.  1 nebo  2 tohoto  článku.

Smluvní  pokuta  je splatná  do 14 dnů  od dne  doručení  výzvy  po porušení  smluvní

povinnosti.  Uhrazením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  Budoucího  prodávajícího

na náhradu  škody  způsobené  Budoucím  kupujícím  porušením  právní  povinnosti  uzavřít

Kupní  smlouvu.

Zněrí  kupní  smlouvy

1.  Smluvní  strany  se  zavazují  uzavřít  Kupní  smlouvu  následujícího  znění,

s tím že vytečkované  části  budou  doplněny  podle  skutečnosti  ke dni uzavření  Kupní

smlouvy:

5



MINISTERSTVO
PRŮMYSLLl A OBCHODU

i ' I VESELÍmv
LJ  NA[)  MORAVCIU CZECHINVEST

Kupní  S7n/ouva

o převodu  vÍastnictví  k nemovitostem  uzavřená  podle  zákona  č. 89/201  2 Sb., občanský  zákoník,

ve znění  pozdějších  předpisů

Číslo  smlouvy  Prodávajícího:

Číslo  smlouvy  Kupujícího:

Níže  uvedeného  dne, měsíce  a roku  uzavřely  Smluvní  strany:

PRODÁVAJÍCÍ:

Název: Město  Veselí  nad  Moravou

IČO: 00285455

DIČ: CZ00285455

Sídlo: tř Masarykova  119,  69801  VeselínadMoravou

Zastoupený  ve věcech  smluvních: JUDr.  PhDr.  PetrKolář,  Ph.D.,  starosta

Tel.:  +420  518  670  íOO

EmaiÍ:  starosta@veseli-nad-moravou.cz

Zastoupený  ve věcech

technických: Ing. Vladislava  Nováková,  odbor  majetku  a investic

Tel.:  +420  518  670  126

EmaiÍ: novakova@veseli-nad-moravou.cz
Bankovní  spojení: Česká  spořitelna,  a.s.

ČísÍo  účtu: 19-1  44299Ť379/0800

KUPUJÍCÍ:

Jméno  a příjmení:  /  Název: BETONBAU,  s.r.o.

IČO: 49614819

DIČ: CZ  49614819

Sídlo: Průmys1ová  698/5a,  '708 00  Praha  10  - Malešice

Ing.  Marek  Felsinger,  jednatel  spoÍečnosti

Tel.:  -+420  603  144  378

EmaiÍ:  Marek.Felsinqer@betonbau.com
Zastoupený  ve věcech  smluvních:

Bc. Petr  Hanzlík,  jednatel  společnosti

Tel.:  +420  602  689  769

Email:  Petr.Hanzlik@betonbau.com

Zastoupený  ve věcech

Ing. Marek  FeÍsinger,  jednatel  společnosti

Tel.:  -+420  603  144  378

Email:  Marek.FeIsinqer@betonbau.com
technických:

Bc. Petr  Hanzlík,  jednatel  spo1ečnosti

Tel.  : +420  602  689  769

Email:  zliu.c_om

Bankovní  spojení: ČSOB

Číslo  účtu: 4001-700120003/0300

(společně  též,,Smluvní  strany"  nebo  jednotlivě,,Smluvní  strana")

6



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU  A OBCHODU

j j i VESELÍ
Ga  NAD MORAVOU

kCJ
CZECHINVEST

tuto

Kupní  smlouvu:

dále  též  jen,,Smlouva"

Vymezení  pojmů

'I.  Projektem  se rozumí  investiční  záměr  Kupujícího  (dále  jen,,Projekt").

2.  Rozhodnutím  o  poskytnutí  dotace  se  rozumí  rozhodnutí  o poskytnutí  dotace

Ministerstva  průmyslu  a obchodu  ČR,  program  22223  - Podpora  podnikatelských

nemovitostí  a infrastruktury,  název  akce  Průmyslová  zóna  Veselí  nad Moravou,

identifikační  číslo:  222D232000048  (dále  jen,,Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace").

3.  Závaznými  podmínkami  se rozumí  závazné  podmínky,  které  jsou  součástí  Rozhodnutí

o poskytnutí  dotace.  Závazné  podmínky  jsou  přílohou  a nedílnou  součástí  této Smlouvy

(dále  jen,,Závazné  podmínky").

Předmět  Sm/ouvy

1.  Prodávající  prohlašuje,  že je  výlučným  vlastníkem  pozemku  parcela  č.  ...............

v katastrálním  území  Veselí-Předměstí,  zapsaném  v katastru  nemovitostí  u Katastrálního

úřadu  pro  Jihomoravský  kraj,  KatastráÍní  pracoviště  Hodonín,  na LV  č. jOOOj,  pro  město

Veselínad  Moravou,  se vším  právnímifaktickým  příslušenstvím  a součástmi.

2.  Předmětem  této  Smlouvy  je převod  vlastnického  práva  k pozemku  parcela  č.  ......

v katastráÍním  území  Veselí-Předměstí  o celkové  výměře.............  m2, který  byÍ  odděÍen

z pozemků  p. č. 4723/108,  p. č. 4723/116,  p. č. 4723/117,  p. č. 4723/118,  p. č. 4723/'779,

p č. 4723/120,  p. č. 4723/122,  p.  č.  4723/j2j,  p.  č.  4723/152,  p.  č.  4723/'723,

p. č. 4723/124,  p. č. 4723/92,  katastrální  území  Veselí-Předměstí,  geometrickým  plánem

číslo  ......................  , zpracovaným  ..............,  IČ .............  Tento  geometrický  plán  je

nedílnou  součástí  této  Smlouvy  (dáÍe  jen,,Pozemek").

3.  Kupující  za sjednaných  podmínek  do svého  výlučného  vÍastnictví  Pozemek  kupuje

a přijímá.

Kupní  cena

1.  Kupní  cena  za  převod  pozemku  specifikovaného  v čl.  // odst.  1 této Smlouvy,  byla  sjednána

dohodou  stran  ve výši  90ď,-  Kč/m2  včetně  DPH  v zákonné  výši  a činí  částku...............Kč.

a. První  část  kupní  ceny  ve výši  5.628.367,-  Kč (20 % kupní  ceny)  byla  na zákÍadě

smlouvy  o budoucí  smlouvě  kupní  ze dne  ........  Kupujícím  uhrazena  před  podpisem

této  kupní  smlouvy  a Prodávající  svým  podpisem  na této smlouvě  stvrzuje  její

zaplacení.

b. Druhá  část  kupní  ceny  ve výši  ...............  Kč,  bude  Kupujícím  uhrazena  do 30 dnů

ode  dne  uzavření  této  kupní  smlouvy  na účet  vedený  u České  spořitelny,  číslo  účtu:

19-1442991379/0800,  zpráva  pro  příjemce  -  jméno  Kupujícího  (firma)  a rodné  číslo

(IČO).

2. V případě,  že Kupující  nezaplatí  v dohodnuté  Ihůtě  Druhou  část  kupní  ceny  dle odst. 1

písm.  b) tohoto  článku,  je  Prodávající  oprávněn  od  této  Smlouvy  odstoupit.

7



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

, ' i VESELÍ

Ij  NA[I  MORAVOU

&CJ
CZECHINVEST

/V.

Prohlášení  Prodávajícího

1. Prodávající  prohlašuje,  že:

a. jeho  vlastnické  právo  k Pozemku  je nesporné  a ke dni  podpisu  této Smlouvy  není

jakkoliv  smluvně  či  zákonem  omezen  v dispozici  s ním,

b. na Pozemku  neváznou  žádná  zástavní  práva,  práva  omezení  převodu  nemovitostí,

věcná  břemena,  jiné dluhy  či  jiné  právní  povinnosti  a omezení,  a to ani takové,

které  by ke dni  podpisu  této Smlouvy  nebyly  zjistitelné  z LV  č. j  OOOj.

c. žádná  osoba  vyjma  Prodávajícího  nemá  na základě  Smlouvy  nájemní,  podnájemní

či  jiného  Smluvního  vztahu  nebo  právního  titulu, právo  na Pozemek  vstupovat  či  jej

užívat,

d. nemá  nedoplatky  na daních,  poplatcích  a jiných  platbách,  pro které by přísÍušný

správce  daně mohl  na nemovité  věci  zřídit  zástavní  právo  a nemá  ani vůči  České
republice  ani orgánům  její  státní  správy,  České  správě  sociálního  zabezpečení,

všeobecnému  zdravotnímu  pojištění  ani dodavatelům  veškerých  energií  a médií

do nemovité  věci  žádné  závazky  po Ihůtě  splatnosti,

e. Pozemek  není  předmětem  soudního  nebo  rozhodčího  řízení,  insoÍvenčního  řízení,

vyvlastňovacího  řízení,  exekučního  řízení  ani řízení  o výkonu  rozhodnutí,  ani mu

nejsou  známy  důvody,  na základě  kterých,  by k zahájení  takových  řízení  mohlo  dojít,

f. mu není  známo,  že by vůči  němu  existovalo  vykonatelné  rozhodnutí  orgánu  veřejné

moci  a že by  existovala  jiná  veřejná  či  soukromá  listina,  která  by mohla  být  podkladem

pro  podání  návrhu  na nařízení  exekuce  či  návrhu  na nařízení  výkonu  rozhodnutí  a že

ke dni  uzavření  této Smlouvy  nebylo  vůči  němu  zahájeno  insolvenční  řízení  a že mu

není  známo,  že by  na něj  byl  podán  insolvenční  návrh,

g. převod  Pozemku  nezkracuje  uspokojení  žádné  jiné  pohledávky  věřiteÍe,  který  by

semohÍ  domáhat  relativní  neúčinnosti  této  Smlouvy  z důvodů,  uvedených

v ustanovení 5 589 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
h. mu není  známo,  že by si  jakákoÍiv  třetí  osoba  činila  jakékoliv  právo  nebo  nárok  (např.

na vlastnictví,  nájemní  právo,  věcné  břemeno)  ve vztahu  k Pozemku,  např  vyplývající

z restitučních  či  rehabiÍitačních  předpisů,

i. mu není  známo, že pro případ  jakéhokoliv  zcizení  Pozemku,  není  ve prospěch

jakékoliv  třetí  osoby  zřízeno  či  jinak  sjednáno  předkupní  právo, a to bez ohÍedu

na skutečnost,  zda má pouze  charakter  závazkový  nebo  zda je zřízeno  jako  právo

věcné,  zákaz  zcizení,  výhrada  zpětné  koupě,  zákaz  zatížení,  právo  lepšího  kupce

a podobně,

j.  ani neexistují  žádné  smlouvy,  které zakládají  práva,  jež dosud  nejsou  zapsána

v katastru  nemovitých  věcí,  aninejsou  u katastrálního  úřadu  ohÍedně  Pozemku  podány

návrhy,  o nichž  dosud  nebylo  rozhodnuto,  s výjimkami  uvedenými

v této  smlouvě.

2. Prodávající  se zavazuje,  že Pozemek,  od podpisu  této SmÍouvy,  až do ukončení

vkladového  řízení,  dle této Smlouvy,  nepřevede,  nepostoupí,  nezcizí,  ani  jinak  neumožní

nabytí  jakéhokoliv  věcného  práva  k němu  třetí  osobě,  ani ho nevyčÍení  do svěřenského

fondu,  ani ho neposkytne  jako  jistotu  ve prospěch  osoby  rozdílné  od Kupujícího,

či  k předmětu  převodu  nezřídí  jakékoliv  zatížení,  a že takto  neučinil  ani  před  podpisem  této
Smlouvy.

3. Pokud  se po uzavření  této SmÍouvy  ukáže  kterékoliv  prohlášení  Prodávajícího  vymezené

v tomto  článku  této SmÍouvy  jako  nepravdivé,  nebo  Prodávající  poruší  závazek  v odst. 2,

je Kupující  oprávněn  od této Smlouvy  jednostranně  odstoupit.  V tomto  případě  jsou

Smluvní  strany  povinny  vydat  veškerá  již  proběhlá  pÍnění.  Zároveň  je Prodávající  povinen
8



á
MINISTERSTVO
PRCIMYSLU A OBCHODU

VESELÍ

Ga  NAD  MOFIAVOU CZECHINVEST

zaplatit  Kupujícímu  smluvní  pokutu  rovnající  se první  části  kupní  ceny  dÍe čÍ. ///. odst.  1

písm.  a. této  smÍouvy.  Smluvní  pokuta  je splatná  do ď4 dnů  od dne  doručení  výzvy.

Uhrazením  smluvní  pokuty  není  dotčeno  právo  Kupujícího  na  náhradu  škody.

4.  V případě,  že  by  se  po  uzavření  této  SmÍouvy  vyskytla  taková  vada,  o které  v době  podpisu

Prodávající  věděl  mohl či  měl  vědět,  a zároveň vědě1, že Kupující  by Kupní smlouvu  pfi

vědomí  této vady neuzavřel, ve smyslu 5 2002 odst. j občanského  zákoníku, zakládá tato
skutečnost  ze strany  Kupujícího  důvod  k jednostrannému  odstoupení  od  této  Smlouvy.

V tomto  případě  jsou  Smluvní  strany  povinny  vydat  veškerá  již  proběhÍá  plnění.  Zároveň

je  Prodávající  povinen  zapÍatit  Kupujícímu  smluvní  pokutu  rovnající  se první  části  kupní

ceny  dle  čl. ///. odst.  1 písm.  a. této  smlouvy.  Smluvní  pokuta  je  splatná  do 14  dnů  od  dne

doručení  výzvy.  Uhrazením  smÍuvní  pokuty  není  dotčeno  právo  Kupujícího  na náhradu

škody.

5.  Prodávající  pmhlašuje,  že  jeho  užívání  Pozemku,  převod  vÍastnického  práva  k Pozemku,

jakož  i budoucí  využití  pozemku  je omezeno  a musí  být  vždy  podřízeno  Závazným

podmínkám.  Toto  bere  Kupující  na vědomí,  s tímto  tuto  Smlouvu  uzavírá  a zavazuje

se  poskytnout  veškerou  součinnost  a učinit  vše  proto,  aby  byly  povinnosti  Prodávajícího

z Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  a Závazné  podmínky  splněny.

V.

Prohlášení  Kupujícího

1.  Kupující  prohlašuje,  že  je  mu  současný  stav  předmětu  převodu  vlastnického  práva  dobře

znám,  že  měÍ  před  podpisem  této  SmÍouvy  dostatek  času  seznámit  se  prohlídkou  na místě

samém  se stavem  převáděného  Pozemku,  a že Pozemek  v tomto  stavu,  v jakém

se nachází  ke dni  podpisu  této  Smlouvy,  kupuje  a bez  výhrad  přijímá,  což  stvrzuje  svým

podpisem  na této  Smlouvě.

2.  Kupující  prohlašuje,  že  ke dni  uzavření  této  Smlouvy:

a. nebylovůčiněmuzahájenoinso1venčníaniexekučnířízeníažejimneníznámo,žeby

na něj  byl  podán  insolvenční  návrh  nebo  návrh  na zahájení  exekučního  řízení,

b.  má  ve smyslu  této  Smlouvy  zajištěn  dostatek  prostředků  na úhradu  sjednané  kupní

ceny.

3.  Kupující  se zavazuje  k tomu,  že učiní  vše  nezbytné  pro  to, aby  pro  stavbu  v rámci  Projektu,

která  má  být  postavena  na Pozemku,  bylo  vydáno  do 36  měsíců  ode  dne  uzavření  této

smlouvy  rozhodnutí  o Kolaudaci  stavby.  V případě,  že v uvedené  Ihůtě  nebude  vydáno

pravomocné  rozhodnutí  o Kolaudaci  stavby  a Kupující  neučinil  vše,  co po něm  Íze

spravedlivě  požadovat,  aby  toto  pravomocné  rozhodnutí  bylo  v dohodnuté  Ihůtě  vydáno,

je Prodávající  oprávněn  od této  smÍouvy  jednostranně  odstoupit  a zároveň  je Kupující

povinen  zaplatit  Prodávajícímu  smluvní  pokutu  ve výši  rovnající  se první  části  kupní  ceny

dÍe čÍ. ///. odst.  '7 písm.  a) této  smlouvy.  Smluvní  pokuta  je splatná  do 14 dnů  od  dne

doručení  výzvy  po  porušení  smluvní  povinnosti.  Uhrazením  smluvní  pokuty  není  dotčeno

právo  Prodávajícího  na případnou  náhradu  škody  způsobenou  porušením  povinností

Kupujícím.

V/.

Další  závazné  podmínky,  za  kterých  byla  tato  sm/ouva  uzavřena

1.  Prodávající  prohlašuje,  že Pozemek  je  součástí  průmyslové  zóny  Veselí  nad  Moravou,

přičemž  na vybudování  infrastruktury  tvořící  průmyslovou  zónu  byly  použity  finanční

prostředky  podle  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace.  Kupující  se  zavazuje  dodržet  povinnosti

9



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU  A OBCHODU

:J NAD  MORAVOU CZECHINVEST

vyplývající  z Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  a ze Závazných  podmínek,  které  jsou

součástí  této  Smlouvy,  a to zejména:

a. zabezpečit,  že podpořený  projekt  výstavby  bude  zachován  po  dobu  minimálně  10  let

od  data  ukončení  realizace  projektu  podle  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace.

Na  pozemky  PrůmysÍové  zóny  nesmějí  být  umísťovány  investice,  které  by využívaly

pozemky  PrůmysÍové  zóny  pro  pěstování  rostlin  /  chov  živočichů,

b. realizovat  na Pozemku  svůj  Projekt  takovým  způsobem  a v takovém  rozsahu,

aby  v rámci  Projektu  ke dni  3j.12.2030  existovalo  70 pracovních  míst  a zároveň,

aby  ke dni31.  12.2030  v rámci  projektu  proinvestoval  částku  70 mil. Kč.

2.  V případě,  že  Kupující  povinnosti  uvedené  vZavázaných  podmínkách  nedodrží

a v souvislosti  s tím bude  Prodávající  povinen  z tituÍu  porušení  Závazných  podmínek  vrátit

dotaci,  nebo  její  část,  případně  bude  Prodávající  povinen  zaplatit  sankce,  penále  nebo  jiné

peněžité  pÍnění,  zavazuje  se Kupující  nahradit  Prodávajícímu  takto  vzniklou  škodu.

3. Pro případ,  že bude  změnou  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  v budoucnu  změněn

stanovený  závazný  cíl  ke dni  31. 12.2030  ze současného  stavu,  zavazuje  se Prodávající

o takové  změně  informovat  Kupujícího.  Prodávající  potom  v případě,  že mu to takto

změněné  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  umožní,  se na výzvu  Kupujícího  zavazuje

poskytnout  součinnost  k uzavření  dohody  o změně  závazkových  vztahů  mezi  Prodávajícím

a Kupujícím,  která  bude  poměrově  snížena  o rozsah  závazků  Kupujícího,  kterých  se bude

dotýkat  změna  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace.

V//.

Další  ujednání

4. Vlastnické  právo  k Pozemku  přejde  na Kupujícího  dnem  povolením  vkladu  vlastnického

práva  do katastru  nemovitých  věcí,  a to zpětně  ke dni  podání  návrhu  na povolení  vkladu

vlastnického  práva.  Tímto  dnem  na Kupujícího  přejdou  také  veškeré  užitky  a povinnosti,

zejména  povinnosti  platit  příslušné  daně  a popÍatky,  jakož  i veškerá  práva  spojená

s nemovitou  věcí.

2.  Poplatek,  spojený  se zápísem  vkladu  víastníckého  práva  převáděným  nemovitým  věcem

do příslušného  katastru  nemovitých  věcí  hradí  Kupující.

3. Smluvní  strany  se  dohodly,  že  každá  z nich  může  od  této  Smlouvy  odstoupit

při  podstatném  porušení  této Smlouvy  nebo  povinností  plynoucích  ze zákona  stranou

druhou.  Pro účely  této  SmÍouvy  je  porušení  této  Smlouvy  podstatné,  je-li  tak  ve smlouvě

stanoveno,  nebo  jestliže  strana  porušující  smlouvu  věděla  v době  jejího  uzavření  nebo

v této  době  mohÍa  rozumně  předvídat,  s přihlédnutím  k obsahu  smluvních  ujednání  nebo

okolnostem,  za nichž  byla  Smlouva  uzavřena,  že druhá  strana  nebude  mít  zájem  na plnění

povinností  při  takovém  porušení  Smlouvy.

4. V případě,  že na základě  této  Kupní  smÍouvy  nedojde  ve prospěch  Kupujícího  ke vkladu

práva  vlastnického  do příslušného  katastru  nemovitostí,  a to do 6-ti měsíců  ode dne

podpisu  této Smlouvy,  je kterákoÍiv  ze SmÍuvních  stran  oprávněna  od této Smlouvy

odstoupit.

5. Pro  případ,  že vklad  vlastnického  práva  Kupujícího  z této  Smlouvy  do příslušného  katastru

nemovitostíbude  příslušným  katastrálním  úřadem  zamítnutpro  vadytéto  Smlouvyzjištěné

v rámci  řízení  o povolení  vkladu,  nebo  že řízení  o návrhu  na vklad  vÍastnického  práva

z této  Smlouvy  do  přísÍušného  katastru  nemovitostí  bude  zastaveno,  zavazují

se Prodávající  a Kupující  uzavřít  do patnácti  dnů po právní  moci  takového  rozhodnutí

novou  kupní  smlouvu  s tím, že vyjma  případných  nutných  úprav,  jimiž  budou  odstraněny

v řízenípřed  katastrálním  úřadem  zjištěné  vady  Smlouvy  vedoucí  k zamítnutí  návrhu  nebo

10



á
MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

i I i VESELÍ
GHI  NAD  MORAVC)U CZECHINVEST

vady  řízení  vedoucí  k jeho  zastavení  a jimiž  bude  aktualizována  úprava  této  Smlouvy

v ustanoveních,  jejíž  zachování  v původním  stavu  by  bylo  z povahy  věci  či  s ohledem  na

v mezidobí  nastalé  skutečnosti  vyÍoučeno  či  v rozporu  se smyslem  nebo  zbývající  úpravou

nové  kupní  Smlouvy,  zůstane  text  nové  kupní  Smlouvy  proti  textu  této  Smlouvy  nezměněn;

v tomto  ustanovení  je  tato  Smlouva  též Smlouvou  o budoucí  smlouvě  s tím, že  povinnost

uzavřít  novou  kupní  smlouvu  musí  být  splněna  ve Ihůtě  do patnácti  dnů  po  právní  moci,

toho  kterého  ze shora  označených  rozhodnutí.

6.  Je-li  nebo  stane-li  se  některé  ustanovení  této  Smlouvy  neplatným,  neúčinným

a/nebonevykonatelným,  zůstává  pÍatnost,  účinnost  a/nebo  vykonatelnost  ostatních

ustanovení  tímto  nedotčena.  Smluvní  strany  se  v tomto  případě  zavazují  nahradit

ustanovení  neplatné,  či  neúčinné  novým  ustanovením  platným  a účinným,  které  nejlépe

odpovídá  původně  zamýšÍenému  účelu  ustanovení  nepÍatného,  či  neúčinného.  Do  té doby

platí  odpovídající  úprava  obecně  závazných  právních  předpisů  České  repubÍiky.

7. Smluvní strany dále v souÍadu s 5 2135 a násl. občanského zákoníku sjednávají
ve prospěch  Prodávajícího  výhradu  zpětné  koupě.  Smluvní  strany  prohlašují,  že výhradu

zpětné  koupě  sjednávají  jako  právo  věcné.  Prodávající  souhlasí  se zápisem  práva  zpětné

koupě  ve smys/u  ust. g 2138  občanského  zákoníku.  Smluvní  strany  se dále  v souladu

s ust. g 2137  občanského  zákoníku  dohodly,  že Prodávající  má  právo  žádat  převáděný

pozemek  zpět  v desetiÍeté  Ihůtě  ode  dne  podpisu  této  SmÍouvy,  a to pouze  tehdy,  pokud

Kupující  svým  jednáním  poruší  své  povinnosti  dÍe Závazných  podmínek  nebo  této

Smlouvy,  přičemž  takové  porušení  bude  mít  za následek  vznik  povinnosti  Prodávajícího

zaplatit  sankci  nebo  vrátit  poskytnutou  dotaci,  nebo  její  část.  Kupní  cena  Pozemku  bude

v případě  převodu  dle tohoto  článku  stanovena  znaÍeckým  posudkem,  jehož  vyhotovení

zajistí  Prodávající.  Náklady  na vyhotovení  znaleckého  posudku  ponesou  Smluvní  strany

rovným  dílem.

8. Smluvní strany tímto v souladu s ust. 5 2140 a násl. občanského zákoníku sjednávají
předkupní  právo  Prodávajícího  k předmětu  převodu  uvedenému  v čÍ. //. odst. 1 této

Smlouvy.  SmÍuvní  strany  prohÍašují,  že předkupní  právo  sjednávají  jako  právo  věcné.

Smluvní  strany  se dále  dohod1y,  že předkupní  právo  Prodávajícího  k předmětu  převodu

je  účinné  od  podpisu  SmÍouvy.  Předkupní  právo  Prodávajícího  k  předmětu  převodu  zaniká

úspěšným  zahájením  realizace  projektu  v souÍadu  s čl. VI. odst.  1 písm.  a) a b) Smlouvy.

Bezprostředně  poté,  co Kupující  písemně  oznámí  Prodávajícímu  zahájení  reaÍizace

projektu  v souladu  s čÍ. VÍ. odst.  j písm.  a) a b) této  Smlouvy,  je  Prodávající  povinen  podat

návrh  na výmaz  předkupního  práva  z katastru  nemovitostí.

V///.

Zápis  do  katastru  nemovitostí

j.  SmÍuvní  strany  ujednávají,  že  společný  návrh  na  zahájení  řízení  o zápis  vkladu

vÍastnického  práva  do katastru  nemovitostí,  na základě  této  SmÍouvy,  podá  Prodávající,

a to do 15  pracovních  dní  od  podpisu  Smlouvy  a sÍožení  celé  kupní  ceny  dle  čl. /// této

Smlouvy.

/X.

Závěrečná  ujednání

1.  Smluvní  strany  tímto  výslovně  sjednávají,  že  se vyÍučuje  aplikace  následujících  ustanovení

Občanského  zákoníku,  a to v maximálním  rozsahu  povoleném  právními  předpisy  České
republiky:  g 558  odst.  2 (v rozsahu,  v jakém  stanoví,  že obchodní  zvyklost  má  přednost

před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky), 5 1740 odst. 3, 5 1748, g 1912

1l



MINISTERSTVO
PRŮMYSLU A OBCHODU

, ' : VESELÍ

!j  NAD  xonqvou CZECHINVEST

odst.  2. Každá  ze Smluvních  stran  nese  nebezpečí  změny  okoÍností  ve smyslu  g 1765

odst.  2 0bčanského  zákoníku.

2.  Pokud  kterékoliv  ustanovení  této  Smlouvy  je  nebo  se  stane  neplatným  nebo

nevymahatelným,  tato  neplatnost  nebo  nevymahatelnost  nebude  mít za  následek

neplatnost  zbývajících  ustanovení  této  Smlouvy.  Smluvní  strany  souhlasí  s  tím,

že  podniknou  veškerá  opatření  a učiní  vše  nezbytné  k dosažení  stejného  výs1edku,  který

byÍ  zamýšlen  takovým  neplatným  nebo  nevymahateÍným  ustanovením.

3. V souÍadu s 5 4 zák. č. 89/2012 Sb., Občanský  zákoník, kdy se má za to, že každá
svéprávná  osoba  má rozum  průměrného  člověka  i schopnost  užívat  jej  s běžnou  péčí

a opatrností  a že  to každý  od  nímůže  v právním  styku  důvodně  očekávat,  strany  posoudiÍy

obsah  této  Smlouvy  a neshledávají  jej  rozporným,  což  stvrzují  svým  podpisem.  Smlouva

byÍa  uzavřena  po  pečlivém  zvážení  všech  okolností  a vzájemném  vysvětÍení  jejího  obsahu.

4.  Kupující  souhlasí  s tím,  aby  Pmdávající  uveřejniÍ  tuto  smlouvu  včetně  všech  příÍoh,

a toizpůsobem  umožňujícím  dálkový  přístup  (prostřednictvím  internetu).  Kupující  uděluje

tento  souhlas  zejména  pro  situaci,  kdy  povinnost  zveřejnit  smlouvu  vyplývá  nabyvateli

zplatných  právních  předpisů  (zejména  ze  zákona  č.  340/2015  Sb.,  o zvláštních

podmínkách  účinnosti  některýrch  smluv,  uveřejňování  těchto  smluv  a o registru  smluv,

vplatném  znění,  ze zákona  č.  106/j999  Sb.,  o svobodném  přístupu  k informacím,

v platnémznění).  Kupujícíprohlašuje,  že  tato  Smlouva  anižádná  z jejích  příloh  neobsahuje

žádnou  skutečnost,  kterou  by chránil  jako  své  obchodní  tajemství,  ani  jiné  informace,

které  vyžadují  zvláštní  způsob  ochrany.  Toto  ujednání  platíipro  případné  změny  (dodatky

této  smlouvy).

5.  Tato  Smlouva  je uzavřena  v souladu  se zákonem  č. ď28/2000  Sb., o obcích  (obecní

zřízení),  vezněnípozdějšíchpředpisůabyÍyspÍněnypodmínkyprojejíuzavřenístanovené

tímto  zákonem,  zejména  byÍ  zveřejněn  záměr  Prodávajícího  předmětný  pozemek  prodat,

a to v době  od  08.06.2023  do 26.06.2023  a dále  s uzavřením  této  smlouvy  vyslovilo  svůj

souhlas  Zastupitelstvo  města  svým  usnesením  č. 17/4[1MV/2023  ze dne  27.06.2023.

6.  Po  přečtení  této  Smlouvy  smluvní  strany  prohlašují,  že  Smlouvu  uzavřeÍy  na základě  své

pravé  a svobodné  vůle,  určitě,  vážně  a srozumitelně,  že tato  Smlouva  nebyla  uzavřena

v tísni  za nápadně  nevýhodných  podmínek  a na důkaz  toho  připojují  své  podpisy.

7. Tato  Smlouva  je  vyhotovena  ve třech  stejnopisech,  z nichž  každá  strana  obdrží  po  jednom

vyhotovení  a jedno  pro  návrh  na vklad  práva  do katastru  nemovitostí.  Tuto  smlouvu  Ize

měnit  a doplňovat  pouze  písemnými  dodatky,  odsouhlasenými  SmÍuvními  stranami.

Příloha  č. 1 -  Geometrický  plán  č. ..........

Příloha  č. 2 -  Závazné  podmínky  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace

Příloha  č. 3 -  Kopie  rozhodnutí  o povolení  stavby

konec  textu  kupní  smlouvy

Článek  VIII.

Závěrečná  ujednání

4. Smíuvní  strany  tímto  výslovně  sjednávají,  že  se  vylučuje  aplikace  následujících

ustanovení  Občanského  zákoníku,  a to v maximálním  rozsahu  povoleném  právními

předpisy Ceské republiky: e3 558 odst. 2 (v rozsahu, v jakém stanoví, že obchodní zvyklost
má přednost před ustanovením zákona, jež nemá donucující účinky), @ 1740 odst. 3,
@ 1748, e11788  odst. 2, @ 1912 odst. 2,. Každá ze Smluvních stran nese nebezpečí  změny
okolností ve smyslu @ 1765 odst. 2 0bčanského  zákoníku.

12



á
MINISTERSTVO telným, .4
PRŮMYSLUTVO tA OBCHODU TVO

rJH NADODMORAVOU TVO CZECHINVEST telným,

2.C PokudNVESkterékoliv telnýmustanovení telnýmtétooveSmlouvyní jeo nebovy seo staney ní neplatným telnnebotný

nevymahatelným,lným, .450002tatoahaneplatnostným, lnýmnebotno nevymahatelnostlným, .450002nebudeatelnmítde za následekelnost

neplatnostnost lnýmzbývajícíchost lným,ustanovení ost lnýmtétooveSmlouvy.í ost Smluvní í osstrany í souhlasíí ost s tím,así

že, podniknou ost lnveškeráu osopatření osta učiníní všeí nezbytné ostk dosažení oststejného ostvýsledku, ost lnkterýku,

bylý zamýšlen osttakovým osneplatným ost lnnebotnýnevymahatelným lným, .45000ustanovením.m lným, .4

3.a V souladuním. ms @4 zák.duč. 89/2012ním. msb.,12Občanskýím. mzákoník,ím. mkdyníse má za to,níže každák, í
svéprávnám. m lnosobavnámáb rozumvnáprůměrného. m ln člověkaho . i schopnost . m lnužívatst .jejats běžnoust péčíu

a opatrností. m lnýma žet tot každýostíodd níd může o v právnímtí . mstykum tídůvodnětí . očekávat, . m lstranyt, .

posoudily . m lnobsahily této il Smlouvyy . ma neshledávajíjejlným, .450002rozporným,íjej lnýmcožorstvrzují, íjejsvýmují podpisem. íjej ln

Smlouva. íjebylavauzavřena íjej pov pečlivém íjej zvážení íjevšechí okolností íjej lna vzájemném íjej lnvysvětlenííjej lný

jejíhoení íobsahu.ní íje

4.a Budoucíní íjekupujícíí íjejsouhlasíí íjejs tím,asíaby a Budoucí í íjeprodávajícíjej lným,uveřejnilí jej ltutojnismlouvul í jevčetně l

všech l příloh,l í j a tol i způsobem í jej umožňujícímjej lným,dálkovýcím jepřístupcím j(prostřednictvímným, .450002 5internetu).tvím ným,

Budoucíu). tvkupující). tvímuděluje ). t tentoe )souhlas ). tvzejména ). tv proénsituaci,). tvímkdyac povinnost. tvím nzveřejnit. tvím

smlouvut . tv vyplývát . tv nabyvateli tvím nýmz platnýchi tvímprávníchi tvímpředpisůi tv (zejménai tvímzej zákonaa i

č. 340/2015i tvímsb.,015o zvláštních tvím nýmpodmínkách tvím nýmúčinnosti tvímněkterých tvímsmluv,ch uveřejňovánívím ným,těchtoován

smluv ováa o registruání vímsmluv,u ánív platném ání vznění, ánzen zákona áníč. 106/1999ání vímsb.,999o svobodnémní vím n

přístupu ní vík informacím, vím ným,v platnémím, vznění).ím, Budoucíím, vkupujícím, vímprohlašuje, vím ným,žeh tatoašusmlouvaje, v

aniuvžádnáa jez jejích je, příloh je, neobsahuje vím nýmžádnouuje skutečnost, vím ným,kterouost,byr chránilst, vjakoil své i

obchodnít, vímtajemství, vím nýmanimsjinéstv informace, vím nýmkteréace,vyžadují, vímzvláštní, vímzpůsobí , ochrany., vím

Totony.ujednání, vímplatíní ,i proí případné, vízměnyné (dodatky, vímtétotkysmlouvy). vím n

5.o Tatovy)smlouva. vjeo uzavřena ví v souladu vsel zákonem v č. 128/2000 vímsb.,000o obcích0 (obecní v

zřízení), vímvez zněníí), pozdějších vím nýpředpisůh v a bylyisů splněny h podmínkyh vímproín jejínkyuzavřeníh ví

stanovené vím ntímtoenézákonem, vímzejména v bylénzveřejněn vím záměrněn Budoucího vím nprodávajícíhoím ným, .450

předmětnýího ímpozemeký íhoprodat,ý íhoa todv dobět, odě 08.06.2023ho ím nýmdo026.06.2023ho ím nýma dále.20s uzavřením ho ím

tétoenísmlouvym hovyslovilo ho ím nsvůjvi souhlaso hoZastupitelstvom ným, .45000městaite svým it usnesenímstvo m nzee dnese

27.06.2023tvo m nýmpod6. č. 17/4/ZMV/2023.m ným, .45000

6.4 Po4 přečtení2023.tétoeníSmlouvy 2023.smluvní 2023.strany 202prohlašují,3. m ným,žeh Smlouvují, 3.uzavřelyí, 3. nav základě í, 3

svéadpravéě í a svobodnéí, 3. mvůle,né určitě, í, vážně, a srozumitelně, m ným, .45žez nebylatelněuzavřenalně, v tísnina l

zan nápadně lně, nevýhodných, m ným,podmínekch , ma namdůkazek toho ekpřipojujíh , msvéoj podpisy. h , m

7.p Tatosy.Smlouva h , budoucí h ,jeo vyhotovena , m nýmveo dvouovestejnopisech, m ným, .450z nichžpisekaždápisestranaisechobdržíisech

por jednomisechvyhotovení., m ným,Smlouvuní. , Izeuvměnitu n a doplňovat. , m pouzevat písemnými. , m ndodatky, . , m

odsouhlasenýmim ným, .45000Smluvníminými m nstranami.nými m n

Příloha. nýmč. 4 - Závazné. nýmipodmínky nými mRozhodnutíými m nýmo poskytnutíými m nýmdotaceutí ý(změnautí č.1n )

Přílohatí ýmč. 2 - Situačníí ýmivýkresí í ýs vyznačenímými m nýzájmových ými m npozemkůh ým- areálů hč. 5 a areálů hč. 6

0 4,áD8,l2023 ů
Ve3 Veselí h ýnadlí Moravouh ýmidnevo

za Budoucího ými m nprodávajícimi m ným,o

M

69

JUDr. jícPhpr. jícPetr j Kolář,jíci Ph.D. jíc

starostaci mi mmě'staa ciVeselía cinadlí Moravou ci mi

zaa Budoucíhoi mi m nkupujícího:mi m ným,

jednatelo: mi mspolečnostimi m ným,

Bc.ečPetrčnoHanzlíksti mi

jednatelti mi mspolečnostimi m ným,

13l





Závazné  podmínky  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  (změna  č. 1)

Název  akce:  Prčimyslová  zóna  Veselí  nad Moravou

Investor:  Město  Veselí  ííacl Mora»iou,  tř. Masarykova  119,  698  0I  Veselí  nad Moravou

Identifikačníčíslo  EDS: 222D232000048

Závazné  podmínky  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace

v inforn'iačním  systému EDS/SMVS idále jen Podmínky)

stanovené  Ministerstvem  průmyslu  a obchodu  (dále  jen Správce  prograrnu)

a Minísterstvem  fínanď  (cUle 3en MF)

v souladu  s cisnesením  vlády  ze dne  9. Iedna  2017  č. 4

jako  nedílná  soíičást  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  (dále  jen  Rozhoďnutí)

pro akci,,Průmyslová  zóna  Veselí  nad Moravou"  (dále  jen  Akce)

realizovanou  městem  Veselí  nad Moravou  (dále  jen Příjemce)

v rámci  Programu  na podporu  podnikatelských  nemovitostí  a infrastruktury,

podprogram  Příprava  a rozvoj  průmyslových  zón (dále  jen  Program)

'i) Příjemce  prohlašuje,  že Se podpisem  těcl'ito  Podmínek  zavazuje  Ve vztami  k poskytnuté  podpoře

dodržovat ustanovení zákona č. 218/2000 Sb. o rozpočtových  pravídlech, ve znění pozdějších

předpisů, vyhlášky č. 11/2010  sb., kterou se ínění vyhláška č. 560/2006 sb., o účasti státního

rozpočtu na íinancování proBramů reprodukce majetku, vplatném  znění, a pravidla Programu

sclwálená MF pod é.j. MF-34111/2016/1903-3.

2) Prostředky  dotace  ze státnííio  rozpočtu  budou  Příjemci  poskytmity  na základě  platného  Rozhodnutí

o poskytnutí  dotace  Za předpokladíi  dostatečné  výše dísponibilních  Prostředků  v rozpočtové  kapitole

Správce  programu  v daném  kalendářníin  roce.

3) MaXimální  pOdíl ProStředkŮ  je 75 % z celkOvých  způsobílých výdaiů na tuťO AkCi. Příjemce Se

zavazuje  zajistit  pokrytí  investičmch  potřeb  Akce  vlastními  rozpočtovými  zdroji  v jednotlivých  letech

miniínálně  ve výši  dle přílohy  č. 1 Rozhodnutí

4)  Prostředky  dotace  je Příjemce  oprávněn  použít  účelně  pOuZe na úhraciíi  způsobilých  výdalči  dle

dispozic  ui'čených  Správcem  programu  v Rozhodnutí  a jeho  Příloze.

s) Pří3emce je povinen dodržet tem"íny přípravy a realizace  Akce a realizovat  akci minimálné v rozsal'ici

závazných  parametn:i  stavebních  objektů,  jak  je uvedeno  v příloze  č 1 Rozhodnutí.

6) Pokcid Příjemce  není  schopen  zabezpečit  realizaci  Akce  v souladu  s obsahem  Rozhodnut5  je povinen

před  započetín'i  změn  neprodleně  ínforinovat  Správce  programu  o veškerých  změnách  vzniklých  při

realizaci  Akce  (např.  změna  tennínu  realizace  Akce,  ziněna  výše nákladů  apod  ) formou  žádosti  o

změnu  Rozhodnutí.  žádost  musí  obsahovat  mimo  jiné  zdCivodnění  změny  a doložení  relevantních

Formulařči  EDS. Správce  programu  provede  změmi  Rozhodnutí  nebo  žáclost  zamítne.  Bez soulilasíi

MF nelze zíněnu  vydat.

7) Žádost  o změnu  Rozhodnutí  včetně  nezbytných  příloh  Příjemce  předloží  Správci  programu  nejméně

15  pracovnícíi  dnů přecl termínem  konání  inezirezortní  hodnotitelské  komise.  Poktid  Přijemce

Stránka  í z 8



q

Závazné  podmínky  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  (změna  č. 1)

Název  akce:  Průmyslová  zóna  Veselí  nad Moravoíi

nvestor:  Město  Veselí  nad Moravou,  tř. Masarykova  119,  698  0I  Veselí  nad Moravoci

clentifíkační  číslo  EDS: 222D232000048

nedorcičí  podklady  ve  stanovené  Ihůtě,  nemusj  být žádost  mezirezortní  hodnotitelské  komisi

předložena.

s) Správce  progranlu  si vyhrazuje  právo  upřesňovat  ter'míny  přípravy,  realizace  a hodnoty  závazných

projektovaných  parametrči  stavebních  objektů,  výši potřeb  a zdrojů  financováni  Akce  včetně  vÝŠe a

formy  účasti  Prostředků  dotace  v závislosti  na upřesněném  rozsahu  projektovanýcli  parametrů  AkCe

a výsledďch  zadávacích řízení veře3nýcíi zakázek, znaleckých posudků a odborných expertíz. Změny
termínči  přípravy  a realizace  Akce  a závazných  parametrů  stavebních  objektů  a změny  ve výši potřeb

EI ZC11'03L1 financování  Akce včetně  výše a formy účasti Prostředků  dotace podléhají souhlaSu Ze stran'/

MF, který  bude  vyjádřen  podpisem  změny  řídícího  dokumentu  ze strany  MF.

PROJEKTOVÉ  ŘÍZENÍ  AKCE

OBSAH  A FORMA  PŘEDÁVÁNí  INFORMAď  O PRŮBĚHU  REALIZACE  AKCE

9) Příjemce  zabezpečí  implementační  tým  pro realizaci  Akce  sestávající  z intei'nícli  pracovnikŮ  PřÍiel-i1Ce,

případně  externích  pracovníkči  společností,  které  pověřilo  výkonem  investorských,  inženýrských  a

projektovýcli  činností,  vrozsahu  a personálním  zastoupení,  které odpovídají  náročnosti  Akce.

Příje+nce  je povinen  zabezpečit  prostřednictvím  těchto  pověřenýcli  pracovníkči  a společností  u všech

soíiborů  staveb  včasnou  majetkoprávríí  přípravu,  hospodárný  návrh  technického  proveden5  včasné

správní  projednání,  řádný  a hospodárný  výběr  zhotovitele,  jakož  i řádný  výkon  technického  dozoru

stavebníka  (dále  jen TDS) při realizaci  souborů  staveb  a jejich  uvedení  do provozu.

10)  Ve fázi zadávacího  řízení  je Příjemce  povinen  při  zadávání  veřejných  zakázek:

a) postupovat  V SOtlladu  Se zákonem  č. 134/2016  sb., O ZadáVání  veřejnÝch  ZakáZek,  V platnem znem;

b) prostřednictvím  Správce  programu  zaslat  MF íiávrh  zadávaď  dokumentacevýběrového  řizení

l( vydání  Sotihlasu  Se zadáním  akce forínou  stanoviska  k zadávaď  clokumentaci.  Příjemce je

povinen  případné  připomínl<y  MF a Správce  programu  v zadávací  dokuínentaci  zohlednit:

c) v případě  nízkéíio  počtti  uchazeččí  a nepřijatelných  nabídkových  cen může  Správce  programu

vyzvat  zadavatele  ke zrušení  výběrového  řízení.

11)  Ve fází výstavby  je Příjemce  povinen:

a) zabezpečit  konání  kontrolních  dnů realizace  Akce  Za ú=asti  Správce  prOgramLl  a za účasti svÝch

pověřených  pracovníků  a zodpovědíiých  pracovníků  společností,  které  pověřil  vÝkonem

iíivestorsl<ých,  inženýrskýcli  a projektových  činnost5  včasné  a řádné  plnění  všech úkolů přiiatÝch

na těchto  kontrolních  dnech.  Správce  programu  si vyhrazuje  právo  spolurozhodovat  o frel<venci

kontrolních  dnů,  případně  svolávat  další  jednání.

b) vypracovat  a udržovat  řádný  harmonogram  Akce  v členění  podle  jednotlivých  stavebních  souborů.

Vpřípadě  aktualizace  harmonogramu  doručovat  nový  harmonogram  velektronické  podobě

Správci  programu;

S!ráíika  2 z 8



Závazné  podmínl«y  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  (změna  č. 1)

Název  akce:  Průmyslová  zóna Veselí  nad Moravou

Investor:  Město  Veselí  nad Lioravoci,  tř.  Masarykova  119,  698 0l  Veselí  nad Moravou

Identifikační  číslo  EDS: 222D232000048

c) předkládat  Správci  programu  ria vyžádání  veškeré  nezbytné  podklady  pro výkon  supervizní

činnosti:  zejména  veškeré  projektové  dokumentace,  vyjádření  dotčených  orgánů  a správcči  sÍtÍ a

veškerá  správní  rozhodnutí  (zejména  územní  rozhodnutí,  stavební  povolení,  kolaudační  souí"ilasy,

rozhodnutí  o předčasném  užívání  stavby  nebo  rozhodnutí  o prozatímnim  íižívání  stavby);

d)  urííožnit  vstup  Správci  programu  na  staveniště  a soustavnou  souči+inost  TDS se Správcem

programu  za ťičelem  výkonu  superviznílio  dohledu  při kontrole  provádění  praď,  služeb  či dodávek

a při ověřování  souladu  faktui'ace  se ski..itečností;

e) předkládat  Správci  programu  k odsouhlasení  veškeré  návrhy  změn  stavby  oproti  dokumentaci  pro

zadáíií  stavby,  které  maj  dopad  na cenu  nebo  kvalitu

12)  Příjemce  ve Ihůtě  do 6 měsíců  od ukončení  realizace  Akce předloži  Správci  programu  dokumentaci

závěrečného  vyhoclnocení Akce. Při vyp+'acování  závěrečného  vyhodnocení musí přiieínce  dotace

postupovat  dle j6  vyhlášky Č. 560/2006 sb., o účasti  státního  rozpočtu  na financování programů

reprodukce  majetku  v platném  znění,  a v soíiladu  s pravidly  Programu.  Obsaii  závěrečného

vyhodnocení  Akce:

a) zpráva  o plnění  závazných  ukazatel(i  a podmínek  účasti  státního  rozpočtu  staíiOvených

v RozhodnuU. Zpráva obsalíule  popis přínosu p+'ojel<tu, přeliled Financování projekí:u, sl<utečně

dosažené  hodnoty  indikátorči  a závazných  pai'ametrči  civedených  v posledním  platnéi'n

Rozhodnutí;

b) podklady  potvrzující  splnění/riesplněni  nidikátorů  a závazných  parametrů;

C) I<olauílační  rOzhOdnutí  nebO povolení  I<e zkušebníími  proíiozu  S dOIOžl<OLl nabytí  právnÍ  mOCií

d)  závěrečné  vyúčtování  Akce  a fiíianční  vypořádání  Prostředků  dotace  poskytrnitých  na financování

AkCe V rozsahu dle vyhlasky c. 560/2006 Sb. O uCaSti StatníhO  rozpoctu na financovanÍ p"ogramČi

reprodbikce  majetkti  v platném  zíiění;

e) v případé,  kdy způsobilými  výdaji  byly  náklady  vynaložeíié  na výkupy  +iemovitosti,  jsou  soiičástí

z,wérečné  zprávy:  platná  kupní  sínlouva,  výpisy  z katastru  a výpisy  z účttí;  u ostatních  zpčisobilých

Výaajů. smlouvy O dílO Včetl1ě dOdatl<ů, Objedl1áVl<y,  fakturY  a Výpisy  Z i:ičtči DOl<laCly Se předl<ládají

jako  prosté  kopie;

f) vstupní  dara  o skutečnosti  v rozsahu  stanoveném  ve zvláštníin  předpisu  -  formuláře  Isprofin  -  EDS

viz vyhláška  č. 560/2006  sb., o účasti  státního  rozpočtíi  na financování  prograí'nči  reprodukce

maletkti,  v platném  zněnÍ.

g) zprávy  o provedených  kontrolách  použití  Prostředkči  dotace;

h) výpisy  z účtú  dokládající  připsání  P+'ostředků  dotace  na íičet  Příjemce;

i) jiné příloliy.

Stránka  3 z 8



Závazné  podmínky  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  (změna  č. 1)

Název  akce:  Průmyslová  zóna  Veselí  nad Moravou

Investor: Město  Veselí  nad Moravou,  tř.  Masarykova  119,  698 01 Veselí  nad Moravou

Identifikační  ČÍSIO EDS: 222D232000048

13) 'Ješkeré  doklady  Příjemce  doručuje  Správci  programu  na adresu:  Mínisterstvo  průmyslu  a obchodu,

odbor  brownfields  a rozvoie  inovačního  podnikání  Na Fraíitišku  32, 1]015  Praha

PRAVIDLA  PRO POSKYTOVÁNÍ  ZÁLOH

ÚHRADA FAKTUR  ZA PROVEDENÉ  PRÁCE A DODÁVKY

14) Pr'ostředky dotace budou uvolňovány  na účet Příjemce  L1 ČNB za předpokladu  dostatečné  výše

disponíbilních prostředků  v rozpočtové  kapitole  Správce  programu  V žádosti  Příjemce  prokáže

uhrazení nebo splatnost nákladů al<ce (fakturui  jejichž zdrojové pol<rytí z Prostředků dotace

požaduje, a na které má podle Rozhodnutí nárok. Žádost scivedením  čísla bankovního účtu

předkládá Příjemce Správci programu, který provede  kontrolu  oprávněnosti  čerpání Prostředků

dotace včetně věcné koíitroly  provedených prací, služeb a dodávek/výkupů  (kontrola zpi'avidla

provedena  supervizní  společnostf).

15) Prostředky  dotace  je možné  uvolňovat  až na základě  platného  Rozhodnutí,  které  je podepsané  všeíni

zúčastněnými  stranami. Při uzavírání  sinluv  o clílo/kupnícli  smluv  Se doporučuje  Příjemcí  v souvislosti

s ter+'níny  fakturace  za dílo zohlednit  výše uvedené  postíipy  uvolňování  Prostředků  dotace,  zejména

splatnost  faktur  nejméně  60 dní.

16) Správce programu  Prostředky  dotace  zálohově  neposkytuje,  výjimku  může  na základě  posouzení

příslušné smlouvy učimt v případě ťihrady podílu na nákladecíi spoiených  s připojením  a se zajištěníi'n

nebo navýšením požadovaného rezervovaného  příkonu  podle  vyhlášky  Energetického  regulačniho

úřadu č. 51/2006  sb., o podmínkách  připojení  k elektrizační  socistavě,  ve znění  pozdějších  předpisů.

DAŇ  Z PŘIDANÉ  HODNOTY

17) Do způsobilých  výdajů nemůže  být započtena  daň z přídané  hodnoty  (dále  jen  DPH), pokrid  Příjemce

dotace n'íůže uplatnit odpočet  DPH podle zákona č. 235/2004 sb., o dani zpřidané  t'iodíioty, v

platném  zněnÍ.

18) V případě,  z:e Příjemce nemůže  (l všech  zpčIisobilých  výdajů  Akce  uplatnit  odpočet  DPI-I na vstupu

podle zákona č. 235/2004 sb., o DPH, ve znění  pozdějších  předpisči,  mčiže  být DPH započtena  do

způsobilých  výdajů a hrazena  z Prostředků  dotace  pouze  po splnění  následcijícícl"i  podmínek:

a) statutámí  zástupce Příjemce  dotace  doloží  formou  dopisu  na Správce  programu  prohlášeni,  že

bude žádat o úhradu  DPH z Prostředků  dotace  pouze  v případech,  kdy neize  ciplatnit  odpočet  DPH

na vstupci,

b) v rámci dokumentace  k závěrečnéími  vyhodnocení  Akce  předloží  Příjemce  zprávu  o kontrole

realizace investice,  a to včetně  koíitroly  DPH,  o jejíž provedem  požádá  Příjemce  nejpozději

v termínu  dokončení  realizace  akce příslcišiiy  finančíií  úřad.

Slránka  4 z 8



Závazné  podmínky  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  (změna  č, 1)

Název  akce:  Průmyslová  zóna  Veselí  íiad Moravoci

Investor:  Město  Veselí  nad Moravou,  tř. Masarykova  119,  698 01 VeseH nad Moravou

Identifikační  číslo  EDS: 222D232000048

POVINNOSTI  PŘíJEMCE  PŘI  ZMĚNĚ  VLASTNICTVÍ  POZEMKŮ

A TECHNICKÉHO  VYBAVENÍ  ÚZEMÍ

19) Příjemce  není  oprávněn  od podání  žádostí  o,,Registraci  akce"  bez předchozílio  souhlasu  Správce

programu převést stavební objekty a provozní soubory na iinou osobu. Tato podmínka neplatí pro

přeložky  technického  vybavení  území  a dalšího  vybavení  území,  pro příspěvky  na vyvolané  opravy

staveí.iních  objektů  a pi'ovozních  souborů  ve vlastnictvi  jiné  osoby  a pro stavební  objekty  a pi'ovozní

soubory, Rteré se nacháze3i na vykoupených pozemcích a sdílejí stejný právní osud.

20) Nestanovíli  Správce  programu  jinak,  nesmí  Příjemce  od podání  žádosti  o,,Registraci  akce"  vyuŽÍt

pozemky  Akce  pro  jíné  účely  než pro  ťičely  podnikání  voLiorech  zpracovatelského  průmyslu

CZ NACE IO -  33 (vyjma  ObOrů ZalněřenýCh  na prVOtní  ZpraCOVání  Sul'OVin), V ObOreCh StrategiCkýCh

služeb  a v technologických  centrech.

2i) PříJemce není opravnen Od podanl žadOSti O ,,Registi'aci akce" bez predchozílío SO(lhlaSu spraavce

programu  pozemky  Akce:

a) převést  nebo  pronajmout  ve prospéch  třetí  osoby;

b) Zatížit  sluzebnosti,  za"stavním praavenl  p+'ávem StaVbý, nainíeJ  pachtem  nebO lin'%m pravein:

c) změnit  stávajicí  využití  pozemků  v taizemné  plánovaď  dokumentaci

22) Příjemce s žádostí o socihlas dle bodu 21) zasílá Správci proHramu:

a) návrh kupní, nájemní, pachtovní či í:ílé smlouvy, na jejímž základě má dojít k dispozicín'i s pozemky

Akce;

b) popis investičnílio  záměi'u  investora  včetně.  zařazení  investičniho  záměru  dle CZ-NACE, výši

investice tirčené  na pořízení hmotného a nehmotného investičního maietku v neibližších třecli

letech  v členění  na jednotlivé  roky,  počet  vytvořenýcíi  pracovních  míst  v nejbližších  třech  letech

v členění  na jednotlivé  roky;

c) znalecký  posudeR  o obvyklé  ceně  převáděných  pozeml<.ů  ne starší  třecli  měsíců;

s) kopii  katastrální  mapy  s vyznačeníin  hraí'iic  Akce  a převádéných  nebo  zatěžovanýcli  pozeim<ů.

23) Správce programu si vyhrazuie prá»io spolurozhodovat o kupm cené pozeinkči Akce a vyjadřovat se

k návrhůrn  smluv  týi<ajících  se dispozic  s pozemky,  stavebními  objekty  a provozními  soubory  stavby

Akce

24) Nestanoví-li Správce prOgramll  jiíiak,  je Příjemce povinen í)řl převodu, reSpi  pronájmu pozemků okce

zajistit  ochraníi  svých zájmči  a práv,  zejínéna  využití  pozemků  vsociladu  sbodem  20) těchto

Podmínek.

25) Příjemce le opí'ávněn převést nemcivitosti Akce investorovi na základě otevřeného výběrového řízení

za obvyklou  ceníi  stanovenou  zi"ialeckým  posudkem.  Převod  poxemků  za zvýhodněnou  cenu je ínoŽný

pouz-' v sculadu s Pravidly prc poskytování veřelné podpory

Síránka  5 z 8



q

Závazné  podmínky  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  (změna  č. 1)

Název  akce:  Průmyslosiá  zóna  Veselí  nad Moravou

Investor  : MeStO  Veseli  nad Moravou,  tr. Masarykova  iig,  698 01 Veseli  nad Moravou

Identifikační  číslo  EDS: 222D232000048

26) Příjemce ie povinen od podání žádosti o,,Registraci akce" neprodleně informovat  Správce programu

o každém  převodu  či pronájmu  pozemků  Akce. K tomu  Příjemce  doloži  Správci  programu  opiS

kupní/nájemní  či jiné smlouvy. V případě,  že po uzavření kupní smlouvy k převodu pozemkč'í Akce

ziakéhokoliv  důvodíi  nedojde, je Příjemce povinen o tom neprodleně  informovat  Správce programLl-

Příjemce  je povinen  neprodleně  inFormovat  Správce  prograrnu  také  o každém  íikončení  pronájmu

pozemků  Akce.

VĚCNÁ  A rixoríičxí  xor=naoiú

27)  Použití  Prostředků  dotace  (včetně  nákladů  na stavbu,  výkupy  nemovitostí,  na I<terých  Se Prostředky

dotace  podílejí), podléliá finaríční  kontrole  ze strany Správce programu  a orgánů FinančnÍ správy

podle zákona č. 218/2000  sb., o rozpočtových  pravidlech, v platném znění, zákona č. 320/2001 sb., o

finanční  koíitrole,  v platném znění, zákona 280/2009 sb., daňový  řád, v platném znění, podle zákona

č. 255/2012 sb., o kontrole  platném zněn5 a v případě realizace staveb rovněž věcné kontrole ze

straíiy  Správce proBrarnu.

28) V průběhu  realizace  stavebních  praď  je prováděna  tzv. věcná  kontrola,  kterou  se rozumÍ  souhrn

činností  fomiou  supervizíiího  doliledu  nad činností  technického  dozoru  stavebníka  ověřu3ícich'

a) řádné  provedení  prací,  slíižeb  či dodávek  spolufii"iancovaných  z Prostředků  dotace;

5) soulacl  fakturace  se skutečností.

29) Správce  programu  provádí  věcnou  kontrolu  poclle předchozího  odstavce  v průběhu  provádění  praci,

služeb  a dodávek  a při  posuzování  žádosti  Příjemce  o uvolnéní  Prostředků  dotace.

30) Příjemce  je povinen  umožnit  pověřenýin  zástupcčim  Správce  programu,  MF a orBánům  Finanční

správy  provádění  finanční  a věcíié  kontroly  pocižití  výdajů,  které  vstupcijí  do způsobilých  výdajů  Akce

a poskytnout  jim  při tom  veškerou  potřebnou  součinnost.

3]  ) Příjemce  převzetím  téchto  Podmínek  vyslovuje  souhlas  s prováděním  fii'iančnich  a věcných  kontrol ze

strany Správce programu,  MF, a orgáíí'i FinančnÍ Sl]l'áVl/.

ZAÚČTOVÁNí  PROSTŘEDKI)  V tXETNlCTVÍ  PŘÍJElVíCE

32) Příjemce  vede o akci účetnictví  vsobiladu  se zákonein  č. 563/1991 sb., o účetnictví,  ve zněm

pozclěiších předpisů.  Příjemce zabezpečí vedení analytického  ťičetnictví  souvisejícího s Akď, tzn.,

Ixide  účtovat  na zvláštrrí  analytické  účty  (použije  se stejný  aíialytický  znak u všech  aktuálních účtů

projektu),  r»a samostatné  íiospodářské  středisko  nebo  ve  finančním  deníku  Akce.  Musí být

jednoznačně  prokazai:elné,  že konkrétní  náklad  či příjem  je vyk,izován  v sotivislosti  s Akcí  a skutečně

odpovídá  jejímci  charakteru.

Stránka  6 z 8



<  'čl-"

Závazné  podmínky  Rozhodnutí  o poskytnutí  dotace  (změna  č, 1)

Název  akce: Prčimyslová  zóna Veselí  nad Moravou

Investor:  Město  Veselí  nad Moravou,  tř. Masarykova  119, 698 0I  Veselí nad Moravou

Identifikačníčíslo  EDS: 222D232000048

33) Prostředky dotace ie Příjemce povinen označit v účetmctví na pří3mové straně účelovým znakem

č. 22777. Toto označení 3e nezbytné prO zpětnou konti'olu  při párování dotací poskytnutých

Správcem programu a dotací při3atých územnímí celky.

PŘEHLED  O PŘÍJMECH  A VÝDAJÍCH

34) Příiemce  3e povinen  zasílat  po dobu  realizace  Akce Správci  programu  finanční  vypořádání  Prostředků

ďotace  dle vyhlášky  č. 367/2015  sb., o finančním  vypořádání  za každý kalendářni  rok financování

Akce  v termínu  do 31. Iedna následujícího  roku.

35) Příjemce  zasílá í<aždoročně  Přehled  o příji'i'iech  a výdajích  Správci  programu.

36) Veškeré realizované  výnosy  musí být vráceny  na účet  Správce programu  nebo vynaloženy  zpět  do

Průrnyslo»ié  zóny se souhlasem  Správce programu.  Výjimkou  je možná  refundace  způsobilÝch  vÝdaíů

spojených  s přípravoci  akce Příjemci

37) Příjemce  musí doložit  po ukončení  platnosti  Podmínek,  že realizací  projei<tu  nebyl  generován  zisk, se

I<tein'i  by nebylo  naloženo  v souladu  s článkem  36) Podmínel«.

ZÁVĚREČNÁ  USTANOVENÍ

38) Příjemce  umístí  a ponechá  po dobu  realízace  Akce až po dobu 10 let od dokončeni  závěreČné  etapy

Akce na viditelném  místě  návě.stí  odpovidajíďch  rozměrů  s oznárnením,  že Akce byla realizována  za

podpoi'y  Správce  programu.

39) PMjemce je povinen  zasílat Agentuře  pro podporu  podníkání  a investic  CzechlnveSt  Od V'/dánÍ

Rozhodnutí  výroční  zprávu  o stavu obsazenosti  Akce.  Ve zprávě  uvádí  základní  informace  pla[né  k 31.

12. přískišného  roku, tzn. všechny  v uplynulých  letecli  realizované  investiční  záměry,  u každého

záměru  jméno  investora,  zařazení  investičního  záměru  podle CZ-NACE, plochu pozemkŮ  AkCe Ve

vlastnictví  investora,  plochu  zastavěnou  výrobními  objekty,  dosbid realizovanou  výši investice,  počet

dosud vytvořených  pracovních  míst, ke zprávě se přikládaji  kolaíidační  soíihlasy,  rozhodnutÍ  0

zkušebním  provozu  či jiná rozhodnutí  ve vztahu  ke stavbám  umístěným  na pozemcích  AkCe, křerÝm:

Ize řádně prokázat  využ:ití pozemků  Akce v souladíi  s Podmínkami  a Programem.  Poi<ud nebude

Správcem  stanoveno jínak, je PříJemce povinen  za.slat výroční  zprávu nejpozději do 31. l

následujícího  roku.

40) %tO Půdmťnký  JSOu nedilí"lou  50LICa5t1 R02hOdr1utí  a nabÝvaji platnoSti  a účil1nOSti dnem převzetl

Příjemcem  a zavazcijí Příjemce  do uplynutí  10  let od ukončení  závěrečné  etapy Akce, vyima

podmínky  19) až 26), 35), 36), 37), 39), které  platJ i po uplynuti  této Ihůty  do doby, kdy Příjemce

disponuje  pozemky  a stavbami  teciinické  a dopravoí  infrastruktury  Akce, které  nebyly  převedeny  ve

prospěch  třetícíi  osob. a riejedná  se o pozen'iky  a stavby,  které zčistanou  »i majetku  PřÍjemce  a isou

určenV  zejména k tt'ChniCkémll  ZáZemí, UmíStěťlí  Společných  inženÝrských !jtí  a komunikací atd.

Síránka  7 z 8



Závazné.35998podmínky359985Rozhodnutí9985 23.1o poskytnutí9985 23.1dotaceutí 9(změnautí č. 1)ě

Název utíakce: utíPrůmyslová9985 23.zónasloVeselíová 9nadlí Moravouvá 998

Investor: 9985 23Městoor: Veselír: 9nadlí Moravou, 9985tř.v Masarykova9985 23.1119,yko698 y0I Veselíova 9nadlí Moravouva 998

Identifikační5 23.184 33číslofikEDS: fi222D2320000485 23.184 33.

41)23Správce00048programu0048 5sigvyhrazuje048 5 23právoujeupřesňovat48 5 23Podmínkyt 48 5v rámciky tzměnyky Rozhodnutí48 5 23.1o poskytnutí48 5 23.1

dotace.tí 48

42)ceTytoe. Podmfnkyí 48 5jsounkynedílnouí 48 5součástíí 48 5Rozhodnutí48 5 23.1a nabývajíí 48 5platnosti 48 5 23a účinností 48 5 2dnemostpřevzeťí 4

Příjemcem.48 5 23.Příjemce. 48 5prohlašuje,8 5 23.184žehseh seznámile, 8 5s obsahem e, 8těchto e, Podmínek,, 8 5 23podmínky , 8 5přijímá , 8a

zavazuje , 8 5seajeadodržovat, 8 5 23.1cožžostvrzuje, 8 5svýmujepodpisem. 8 5 23

Správce. 8Programu: 8 5 23

Ministerstvo 5 23.184 3průmyslutvo 5a obchodu tvo

Odbor: tvo71100 t :a"-"-' tvo

Dne"- Podpis tvo

Vypracoval: 5 23.184Ing.covJiřícoBlažejval: /t{a.'l,l: 52č)2č), l

Kontroloval: 5 23.184 3Ing.oloSílvieoval:Pochtíolová 5 23.1844.Ýmt0lov
Schválil:á 5 23Ing.lilZbyněkl: áPokorný: á ' ÁCh)»ý :

7') ",) .,a» I ! a" f I i

Mínisterstvo 5 23.184 3financístvoČR 0dbor:19tvo 5 / Razítko";a::<í"::'184 33.359985 60" " " ('),=("5:,o.,"::' 184 33.

/:fi-'5:,o..=.,' 5_.6,, 5:,:;.)i 5:,

z)!:'!"75:,o.Ň;- ,_,-7 5

Telefon:,o., ":257fo042fo526fo /
C:.j.n: ,HF890ťbb/.ř]03::' 184 33. Dne0ť

Vypracoval:03 ::' 184Ing.covLucieovalKlíčováal: 0 D.?.-2Q;lo 03 ::'

Schválil: 03 ::'Ing.lilMgr.lil Stanislav 03 ::'Kulhánek 03 :',h: 2 -09-nek2fl2flk

Převzal 0a s Podmínkami 03 ::' 1semseznámil: 03 ::'

gtiph.l:7/7/)ř.: 0r r-out'Á:; 03 ::'yh,p,,:;átr,, rú5,,
Dne,, 12,,,10,,,2020, :

,řrWKhotií.ií-::' 184 33.3KWs9DDvn/0?Mk7"num'M7ťďt4c59 .52 27.11999
\ňi+:kŠt7?Mk7"nuysihí'ovmlMk7"num'Mowputm/p"ywttraim/M7ťďt 60»;r;ttí"
twHtsíu"ywttrm-r»*u "yšrq* u/up uwsút«,,rywttraiwt-«,í

KJ,4(,ttk/ttraim/ Mk'((, 05:m,'2n?Attraim/ Mtlhí,!e,'i'Fíaim/ M7ťďt4c3/fJ/"J'Y/VZúaim/ M7ťďt4c

RazítkoY/VZúa podpis Y/VZ

sta ího ú

Mě avouího ú
íř.v 119vo

698vo0'Ivo nadvoMoravouího ú
i4a

Stránkaího ú8 z



ríťcoiíh  (:  S

VESELÍ NAD I\/lORAVOU
psůxxysiovAzóxo  KOLLAROVA-BLATN}CKÁ

CELKOVÁ A KOORDINAČNÍ SfTUACE








